Technische Daten Mehrfachpackung 10x Ledvance
Performance LED-Spot Reflektor GU4 MR11 2.5W

LT 184Im 36D - 827 | Ersatz fir 20W

Artikelnummer

EAN

Herstellername

Menge in der Originalverpackung
Budgetlight All-in Garantie
Energieeffizienzklasse

Durchschnittliche Lebensdauer (Stunden)

EPREL Certification Code

Technologie
Produkttyp

Ersetzt (Watt)

Lampen Spannung (V)
Watt

Abstrahlwinkel (Grad)
Dimmbar

Sockel

Lichtfarbe (Kelvin)

Farbcode

245149

8719157042109

Multipack 10x LED MR11 P 2.5W 827 GU4
1

4 Jahre

522967

LED

GU4 LED

20

12

25

36

Nicht dimmbar

GU4

2700K - Extra Warmweiss

827 Extra Warmweiss


https://www.budgetlight.ch/de/catalog/product/view/id/30876/s/mehrfachpackung-10x-ledvance-performance-led-spot-reflektor-gu4-mr11-2-5w-184lm-36d-827-ersatz-fur-20w-8719157042109/

Farbwiedergabestufe (Ra)
Lichtstrom (Lumen)

Lumen Watt Verhaltnis (Lm/W)

Hb6he (mm)
Durchmesser (mm)
Lampenform

Formbezeichnung

;J die besten Preise

80-89
184

73.6

104
35
Spot

MR11
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